



Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-789, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 20.02.2018 r

NLO-3822-02/PN/18

*Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy*

Dotyczy: „dostęp do nowych wersji oraz świadczenie opieki serwisowej nad zintegrowanym system informatycznym Eskulap i Simple ERP na potrzeby Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1 SIWZ punkt III, OPZ, Umowa paragraf 1

Prosimy o potwierdzenie, że Planowanie Pracy (Grafiki) oraz licencja bazy danych dla systemu Simple wymienione na liście licencji również jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Tak, Planowanie czasu pracy, moduł e-PIT oraz licencja na motor bazy danych są również przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2 OPZ, Formularz Ofertowy

Prosimy o doprecyzowanie ilości roboczogodzin, które Wykonawca ma wycenić. W OPZ wpisano, że ma być ich 950, natomiast w Formularzu Ofertowym 700 roboczogodzin usług. Którą wartość należy przyjąć jako właściwą?

Odpowiedź: Należy przyjąć wartość 950.

Pytanie 3 Umowa, paragraf 11 ustęp 1 tiret 5

Prosimy o informację czy zamawiający miał na myśli paragraf 5 ustęp 1. Paragraf 4 dotyczy infrastruktury.

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający ma na myśli § 5 ustęp 1. Zamawiający dokona poprawnego zapisu w § 11 ust. 1 tiret 5 umowy.

Pytanie 4 Zatrudnienie na umowę o pracę

Zamawiający wymaga zatrudnienia na umowę o pracę osób wykonujących opiekę serwisową w jego siedzibie. Prosimy o informację, czy Zamawiający uzna za spełnienie tego warunku sytuację, w której część konsultantów skierowanych do prac przy niniejszym zamówieniu prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą. Wykonawca posiada w swoich zasobach osobowych pracowników zatrudnionych w tej formie od wielu lat. Nakaz zatrudnienia ich w firmie umowy o pracę ingeruje w swobodę działalności gospodarczej prowadzonej przez Wykonawców.

Prosimy o ustosunkowanie się Zamawiającego do sytuacji, w której osoby, na tzw.

"samozatrudnieniu" będą brały udział w realizacji umowy.

Czy akceptowalne jest potwierdzenie, iż właściciel jednoosobowej działalności gospodarczej jest jedynym pracownikiem poprzez dostarczenie potwierdzenia z rejestru CEiDG?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzając do treści SIWZ zapis (Rozdział III, pkt 14, str. 5) o obowiązku zatrudnienia w ramach umowy o pracę osób wykonujących określone tam czynności, nie miał na myśli samego wykonawcy lub jego ewentualnego podwykonawcy (podwykonawców) który samodzielnie, w ramach prowadzenia jednoosobowej działalności gospodarczej lub spółki osobowej, będzie wykonywał w związku z realizacją przedmiotu zamówienia niezbędne czynności/pracę. W związku z tym, w sytuacji gdy czynności zastrzeżone przez Zamawiającego, jako te które winny wykonać w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego osoby zatrudnione na umowę o pracę, będzie wykonywał czy to samodzielnie wykonawca, czy też jego ewentualny podwykonawca (podwykonawcy) w ramach prowadzonej jednoosobowej działalności gospodarczej, czy spółki osobowej, to w związku z tym nie obejmuje takiego wykonawcę (jak i jego podwykonawcy) obowiązek wyartykułowany w Rozdział III, pkt 14, str. 5 SIWZ w związku z art. 29 ust. 3 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2017r. poz. 1579).

Pytanie 5 Umowa paragraf 3 OBOWIĄZKI STRON, ustęp 10

W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie nie krótszym niż 3 dni robocze, Wykonawca przedłoży Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę osób wykonujących usługę sprzątnia w trakcie realizacji zamówienia:

Prosimy o korektę zapisów, usługa sprzątnia nie jest przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający ma na myśli usługi opieki serwisowej.

Zamawiający dokona poprawnego zapisu w § 3 ust. 10 umowy.

Pytanie 6 Załącznik nr 1 pkt. 3

Nowe wersje oprogramowania Eskulap, Simple ERP oraz Grafiki Pracy - Planowanie Czasu Pracy będą możliwe do pobrania ze strony internetowej producenta lub Wykonawcy lub instalowane przez konsultanta Wykonawcy.

Czy Zamawiający dopuszcza pobieranie nowych wersji oprogramowania z serwera ftp?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 7 Załącznik nr 1 pkt. 5

W punkcie 5 Zamawiający określa wykaz czynności związanych z aktualizacjami systemu, które należy zagwarantować w ramach opłaty za dostęp do nowych wersji. Podpunkty 1 i 3 nie budzą większych wątpliwości, natomiast podpunkt 2: „Implementacja zmian w systemie wynikająca z wgrania nowych wersji systemu” może być zagadnieniem bardzo szerokim i trudnym do oszacowania i skalkulowania. Dlatego potrzymanie tego wymogu, może mieć znaczący wpływ na wartość złożonej oferty. Czy w związku z tym, Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu?

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje z wymogu: „Implementacja zmian w systemie wynikająca z wgrania nowych wersji systemu”.

Pytanie 8 Załącznik nr 1 pkt. 14

5. Serwis FAQ zawierający odpowiedzi na najczęściej zadawane przez klientów pytania.

6. Baza wiedzy zawierająca dane w zakresie: materiały szkoleniowe dotyczące pracy i administrowania serwerem bazy danych, linki do stron producenta MBD zawierających ważne

informacje oraz uaktualnienia, linki do stron zawierających treść aktów prawnych powiązanych z oprogramowaniem aplikacyjnym.

Czy Zamawiający dopuści, aby opisane w punktach 5 i 6 wymagania co do systemu HelpDesk, były zrealizowane w ciągu 6 miesięcy od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na realizację punktu 5 i 6 w ciągu 6 miesięcy od podpisania umowy.

STARSZY INSPEKTOR

Beceła
Agata Beceła

